Association des Propriétaires des Villas de I'Anse

Résultats Financiers 2022-23

Fonds d'administration & Fonds de prévoyance

Fonds d'administration
Revenus:
Cotisations des membres
Autres revenus

Total des revenus:

Dépenses:
Administration
Eau potable
Chemins
Entretien divers
Parcs et Environnement
Piscines
Quais
Gestion- Services techniques
Créances

Total des dépenses d'opérations:

Transfert au fonds de prévoyance:

Réel

_ 2021/22

347 527
69 890

417 417

74 793
21733
94 981
14 609
48 300
30 367
29424
52634

366 841

50576

Fonds de prévoyance (FP)
Fonds de prévoyance en début d'année (au 1er mai)

Revenus:
Transfert du fonds d'administration

Dépenses reliées aux projets :

Environnement- plantes envahissantes
Remplacement de calvettes

Etude Foresterie

Batiments et installations

Chemins et fossés

Marinas - Réparations de quais
Tennis - Peinture et réfection

Parcs et arbres- plantation

Chaines Marina 2

Réaménagement - Parc Marina 2
Puits - mise a niveau des équipements

Total des dépenses au FP:

Fonds de prévoyance au 30 avril 2023

Réel

2022/23

449 134
42 382

491 516

35118
21042
109 685
7187
43 189
29339
32542
58 016
9960

346 078

145 438

93793

145 438

2084
40452
9758
8836
9576
2188
31769
8339
7415
8913
10811

140 141

99 090



